

# Q&A

**Voorwerp:** Raamovereenkomst voor het leveren van voorgevulde spuit en injectievloeistoffen

aan de Leden van Hospilim vzw

**Referentie:** 2022-Hospilim-101

## **Vraag 1**

Indien we enkel deelnemen aan percelen 1 & 2, dienen we dan ook Bijlage D in te vullen (aangezien RIZIV hiervoor niet van toepassing is)?

## **Antwoord Hospilim**

Bestek p.14: “De inschrijver dient dan ook **bijlage D** volledig en correct in te vullen voor elk perceel.” Bijlage D dient aldus steeds ingevuld te worden. Indien de Riziv-prijs niet van toepassing is (bv. bij een categorie D product), dan wordt de prijs buiten bedrijf opgegeven.

## **Vraag 2**

Hoe dienen we de rubriek “specifieke jaaromzet” precies in te vullen in het UEA? Het is moeilijk om in de voorziene ruimte duidelijk te maken om welk perceel het telkens gaat.

## **Antwoord Hospilim**

In dat geval kan best een verduidelijking in de offerte worden opgenomen zodat eenduidig kan vastgesteld worden welke specifieke jaaromzet bij welk perceel hoort.